АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября  2023г.                                                                                                   № 38

О приостановлении выплаты

пенсии за выслугу лет

Парфёновой Н.А.

В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты пенсии за

выслугу лет, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной

службы (муниципальные должности муниципальной службы) в муниципальном

образовании Воргинского сельского поселения Ершичского района смоленской

области, утвержденного решением Совета депутатов Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области от 07.02.2011г. № 3(в ред. от

15.11.2021 №37),  на основании заявления Парфёновой Нины Антоновны,

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить выплату пенсии за выслугу лет Парфёновой Нине

Антоновне с 01 ноября 2023 г. в связи с избранием на должность Главы

муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А. Парфёновой